

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

PNOŚ.271.39.1.2025.2

Trzebielino, dnia 16.09.2025 r.

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „**UTWORZENIE 20 NOWYCH MIEJSC OPIEKI DLA DZIECI W WIEKU DO LAT 3 W RAMACH NOWEJ INSTYTUCJI: ŻŁOBEK W TRZEBIELINIE, UL. MŁODZIEŻOWA 3, 77-235 TRZEBIELINO**”, znak sprawy: PNOŚ.271.39.2025.2

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **05.09.2025 r.** pod numerem **2025/BZP 00408327/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:**Pytanie.1**

Czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe? W jakich terminach i do jakiej wysokości?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że szczegółowe warunki płatności częściowych zostały opisane w Rozdziale V pkt 1.9 ppkt. 5) SWZ oraz w §15 Załącznika nr 7 do SWZ – wzór umowy.*

Pytanie.2

Czy Zamawiający dysponuje zgodą na wycinkę drzew? Jak należy zagospodarować ścięte drzewa? Jakie drzewa uwzględnić do posadzenia? (poz. 104 przedmiaru)

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że nie posiada decyzji zezwalającej na wycinkę drzew, ponieważ uzyskanie takiej decyzji nie jest wymagane. Należy nasadzić 2 szt. Drzew liściastych z gatunków rodzimych o obwodzie na wysokości 1m wynoszącym min. 12 cm. Dodatkowo należy nasadzić 17 szt. zieleni niskiej (rodzaj nasadzenia wg. rys. PZT).).*

Pytanie.3

Proszę o doprecyzowanie w jakim systemie należy wykonać ogrodzenie - opis w projekcie podaje panele ogrodzeniowe, jednak bez szczegółów (wysokość, z podmurówką czy bez?) natomiast przedmiar podaje siatkę ogrodzeniową na słupkach fi 70 mm.

Odpowiedź: *Należy wykonać ogrodzenie panelowe z podmurówką jako kontynuację wykonanej już części ogrodzenia działki terenu szkoły zgodnie z punktem 5.9.2 projektu zagospodarowania terenu. Wysokość przęsła 123 cm + podmurówka 25 cm.*

Pytanie.4

Proszę o podanie wymaganych parametrów technicznych projektowanych urządzeń wyposażenia (m.in. lodówek i kuchenek)?

Odpowiedź: *Lodówka podblatowa do zabudowy w szafce 60 cm, wymiary około 82x59x55cm, pojemność 126-135 l, chłodziarka + zamrażarka, oświetlenie led, regulacja nóżek, regulacja temperatury.*

Płyta indukcyjna dwupalnikowa wymiary około 29x52 cm, sterowanie dotykowe, wykonanie - czarne szkło.

Podgrzewacz, sterylizator do butelek z funkcją rozmrażania, sterylizacji, podgrzewania, utrzymywania temperatury; z regulacją temperatury, do butelek, smoczków, słoiczek. Na minimum dwie butelki.

Pochłaniacz wymiary od 25x52x23cm do 29x59,8x26cm, czarny, sterowanie na przyciski/elektroniczne.

Pytanie.5

Proszę o wskazanie co najmniej dwóch producentów wełny fasadowej o wsp. 0,031 (taki produkt nie jest znany wykonawcy) lub wyrażenie zgody na zastosowanie wełny o wsp. z zakresu 0,034-0,036 z potwierdzeniem wymaganej grubości izolacji.

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wełny mineralnej o większym współczynniku niż 0,031, jeśli Wykonawca prześle odpowiednie obliczenia wskaźnika przenikalności cieplnej zgodne z WT2021.*



Fundusze
Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Pytanie.6

Jakie są kolory nawierzchni placu zabaw? Kolor ma wpływ na cenę nawierzchni.

Odpowiedź: *Nawierzchnia w trzech kolorach. Wzornik należy przedstawić do wyboru koloru Inwestorowi.*

Pytanie.7

Czy Zamawiający wymaga uzyskania certyfikatu bezpieczeństwa z kontroli pomontażowej placu zabaw potwierdzającego zgodność wykonanego placu zabaw (urządzenia zabawowe i nawierzchnia bezpieczna) z normami PN-EN 1176 i PN-EN 1177 wydanego przez akredytowaną jednostkę certyfikacji?

Odpowiedź: *Tak.*

2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejsza informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

Wójt Gminy

mgr Daniel Chwarzyński